MOÇÃO N.º   03   ⁄2007.
Ementa:  de Congratulações,  ao Sr. Luiz Rosa Diretor do Departamento de Trânsito,  pelas melhorias
realizadas no transito de Pindamonhangaba.

Senhor Presidente:

APRESENTO  à Mesa,  ouvido o Plenário,  MOCÃO DE CONGRATULAÇÕES  ao Sr.  Luiz  Rosa
Diretor  do  Departamento  de  Trânsito,  pelas  melhorias  realizadas  no  trânsito  de  Pindamonhangaba.
Parabenizo pela rotatória na Av. Fortunato Moreira com a Rua Eloi Chave, assim como as alterações
feitas no cruzamento  da Av. Fortunato Moreira com a Rua Dr. Gregório Costa.
Agradecemos e  parabenizamos   pelas benfeitorias  para população

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de Fevereiro 2007.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié